et seipos p sacrilegim papitant r rfm. Et io qui hoc malu huc usq no
obpnamt. gaudeat a deo gras agat et fidelit i bono opibus ppende
contendat. Em dō r ipe dyabolicis rbus huc usq capt mandum se dya
bolo tradidit a toto corde pnam agat a illa supradicta sacrilegia ut oi
horre fugiat et gtepuat. ut illi deus indulgentiam dae et ad etna
beatitudiez ob gloriā nois sui faciat puenire

Fpsi videtis freres q mea no esse humilitas omi caa vos fallacitudine labo
rae: et ad frugem bona vos omi festinate pduce. sed quom plus
labore bobistum cauci amplius confundit in vallis. Cuius em iudeo cor
comouit meo nulli vos huc pferat: labor meus iam no gculacu est
sed rubri. Dicit beatus aplos. Quis pascit gregem: et lac gregis in
fructum papit. Ecce ego pasci gregem opri: et gregis fructum et
corque no valeo. Pasci grege dny et nulla ex eo religiosi lacte alimta
papio nulla em me fidei eius dulcedo lacificat: sed quicquid ex eo pfluit
appm ut amaru est. Tunc em pastor opriam gregis lacte ificit qm bo
noz opm eius candore lacte. Quis em fies in vobis no gme ferat: no
en de vobis dicit: sunt em me vos quos ad religionis cultum debet hie
exempla. Quis inq non moleste ferat sic vos ee me saluo manones
ut ead celo esse peccet: Nam cum ante plures dies vos de me auarice
cupiditate pulsauerim: ipa de ca neppm cauta vacatio ppli exortio ut me
inelligositas eius penetret usq ad celum. Ad cuius rpelem p sibi cla
mor hie uelut: dixerunt in q laboraueri hinc vacata uacatio stinuerit
et d fcm eius sine clamoribz adiuuaret. Rasi quidem et miraq sui vani
tatem: q quasi de uoci opriam deo febatio ad auxilium clamabat
em ne carentibz nobis pder elemntum. Tamq infirmus eund
in beallis nisi vesteris adiuuaret bobistum vacatibz non possit lu
minaria defende que cauo. En g facit qui dimicari exlibet sola
em ut vobis inuacibz possit celum rge. Et hie si vobis plenu face
cunctis a cor noctibz iugilac debet. Nam quociens no putat bob
dot mienctibz luna vni passa e et en de celo no errat. Aut inq
semp ca neppm d fcm patit. Romne aliq ca lucem laborat. Et ap
vos neppm em horis laborare consuevit qm copiosa cena vout
distendit qm manibz pculi capud moue. Tunc apud vos laborat
luna qm laborat et vni. Tunc inq apud vos curbat car mibz glo
bus hinc qm calicibz clauit. senli. Quom g. cbrj mde potestis ca

luna quid agat in celo qui ea vos no videtis quid agat in terra
 h^o 2 plane quod ait salomo dicens Solus sicut luna mutantur
 Mutantur em sicut luna dum stulti et insipientes ad motu eius qui
 xpiani fuerit incipit de sacrilegi sacrilegum em in carcerem quic
 die dum imbecillitas asseribi creati mutari q^o sicut luna in qui
 paulo ante fidei devotio fulgebatur postea fidei infirmitate deficiat
 sicut luna dum celebrum cum ita exmanet sapientia sicut
 luna globq^o enatua^o fonte lumine ut plendo^o Et illam quidem qua
 umbra^o obducit obscuras te bo^o et tertia^o tenebit^o inter unaduc
 deq^o bona o stulte nam sicut luna mutat^o illa em cito ad pleni
 tudina suam redit^o tu ad sapientiam nec sero comitibus illa deservit
 colligit qd^o amiserat lumine tu nec tande fidem recipis qua negasti
 Vnam em tua qm^o lunc mutaco est Luna defm^o pacit^o lunc tu saluat
 Dum h^o igit^o sep^o est Solus sicut luna mutat^o quia sep^o est de sa
 pientie et pmanebit cum sole Pmanet em sapiens cu sole cum qsta
 cia fidei pmanet cum salvatore Et dicit aliquis luna igit^o no laborat
 laborat plane negat no possum^o Et laborat cum ceteris creatis sic
 ait ap^o dicit^o Quia omnis creatura ingemiscit et p^oterit
 usq^o adhuc Et infra Ray et ipa creatura liberabit^o a se^o morte corrup
 tione vides q^o qui luna no laborat caribus sed laborat absque no
 laborat p^oterit sed officio Ray laborat ut peat sed laborat ut firmat
 Vancati em carna p^oterit^o Ergo luna de statu suo no p^oterit^o
 tu aut^o de sensu tuo p^oterit^o illa ad dimentione sui q^o dicit^o
 deducit^o tu in detinere em voluntate p^oterit^o Solo q^o fr^o q^o sic sic
 luna q^o defuit^o sed esto sicut q^o ea est plena atq^o p^oterit^o metum 2
 cesset fide ha in celo